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 Paraisten kaupunkiin palkattiin syyskuussa 2018 matkailukoordinaattori
kehittämään ja johtamaan matkailuyksikön työtä. Tuolloin pidettiin hyvänä
ajatuksena palkata matkailupäällikön sijaan koordinaattori. Taustalla oli pyrkimys
päästä eroon matkailuyksikön toimintaa aikaisemmin leimanneesta jokseenkin
hierarkkisesta työskentelytavasta ja painottaa sen sijaan tiimityöskentelyä.

Ajatus oli hyvä, mutta siitä on aiheutunut tiettyjä käytännön ongelmia. Teemme
matkailuasioissa tiivistä yhteistyötä muiden kuntien kanssa, joita kokouksissa ja
seminaareissa edustavat niiden matkailupäälliköt. Sen vuoksi on tärkeää,
varsinkin kun ajatellaan matkailun suurta merkitystä Paraisille, että myös meidän
kaupunkiamme edustaa matkailupäällikkö. Sama pätee kansainvälisissä
yhteyksissä. Ammattinimikkeellä on kaikesta huolimatta merkitystä ja se, että
kaupunkia edustaa koordinaattori, aiheuttaa turhaan uskottavuusongelman.

Matkailukoordinaattorin ammattinimike ehdotetaan sen vuoksi muutettavan
matkailupäälliköksi. Ehdotuksesta ei aiheudu muita muutoksia, työtehtävät ja
palkkaus säilyvät ennallaan.

Ehdotus Matkailukoordinaattorin ammattinimike ja työsopimussuhteen nimike muutetaan
1.1.2020 alkaen matkailupäälliköksi.

Päätös Keskustelun kuluessa Maria Lindell-Luukkonen ehdotti Widar Nybergin
kannattamana, että matkailukoordinaattorin ammattinimikettä ja
työsopimussuhteen nimikettä ei muuteta matkailupäälliköksi.

Puheenjohtaja totesi, että Maria Lindell-Luukkonen oli tehnyt kannatetun
ehdotuksen. Kaupunginhallituksen on sen vuoksi äänestettävä esittelijän
ehdotuksesta ja Maria Lindell-Luukkosen ehdotuksesta siten, että esittelijän
ehdotusta kannattava äänestää Jaa ja Maria Lindell-Luukkosen ehdotusta
kannattava äänestää Ei. Äänestys toimitetaan nimenhuudolla.

Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan ehdottaman äänestysmenettelyn.

Äänestyksessä annettiin
Jaa-ääniä  9
Ei-ääniä   2
Äänestämättä jätti  0
Poissa   0



Liite Äänestyspöytäkirja

Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallitus oli päättänyt esittelijän ehdotuksen
mukaisesti.
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